Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 53

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной

Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60

e-mail:  school53@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От «__20__»  ноября 2024г.                                                           № ___139___

Об организации образовательного процесса

в МАОУ СОШ № 53 04.12.2024 года

В связи  с проведением итогового сочинения (изложения) 04.12.2024

года, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести учебные занятия 04.12.2024 года в 1-10 классах  по

утвержденному расписанию.

2. Выполнение программы обучающихся 11А класса обеспечить за счет

интенсивности изучения тем и корректировки календарно-тематического

планирования по предметам: обществознание, химия, математика,

физическая культура, литература.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о.

заместителя директора Подземельную Олесю Александровну.

Директор МАОУ СОШ № 53                            А.Б. Ткаченко

Ознакомлены:

Арушанян К.Р.

Кудриль О.А.

Карпов С.В.

Гурова В.Н.

Огурцова С.И.

Ткаченко А.Б.

mailto:school53@kubannet.ru